
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 419

4 Ιουλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.842,67 
τ.μ. στη θέση «Μπούφος» περιοχής ΤΚ Διονύσου 
Δήμου Ορχομενού Ν. Βοιωτίας».  ..................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26.412,79 
τ.μ. στην θέση «Κάβουρας» περιοχής ΤΚ Αγ. Άν−
νας ΔΕ Κορώνειας Δήμου Λιβαδειάς». ....................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι−
κού χαρακτήρα εμβαδού 1.735,71 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Λιθοσωρός» Δημοτικής Κοινότητας Βασιλι−
κού, Δημοτικής Ενότητας Ληλαντίων, Δήμου Χαλ−
κιδέων, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.  ............ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους συνο−
λικού εμβαδού 25,732 στρ. στη θέση «Λεντέϊκα − 
Μελιδόνι» περιφέρειας Τ.Κ. Αρκίτσας, Δήμου Λο−
κρών του Νομού Φθιώτιδας.  ............................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1625/118879 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.842,67 τ.μ. 

στη θέση «Μπούφος» περιοχής ΤΚ Διονύσου Δήμου 
Ορχομενού Ν. Βοιωτίας».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 Παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ A΄231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν 
με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 
(ΦΕΚ 189 Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την αριθ. 1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ 648/11 τ.Β΄) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. (περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την αριθ. 1922/115259/12.6.2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς, με την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε πριν την αποτέφρωση 
της από την πυρκαγιά της 20η/04/2012 δασικό χαρα−
κτήρα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημοσίου δασικού χα−
ρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού 2.842,67 τ.μ. στην 
θέση «Μπούφος» περιοχής ΤΚ Διονύσου Δήμου Ορχο−
μενού Ν. Βοιωτίας με σκοπό αφενός την διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση του 
για άλλο προορισμό και αφετέρου την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−...−
15−16−1), όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και 
προσδιορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο ΣτΕ εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, που 
άρχιζα από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 21 Ιουνίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.
Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Προστασίας και Διαχείρισης Δασών
ΣΟΦΙΑ ΜΑΛΟΥΧΟΥ

3677

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.06 11:39:40
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3678 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3679

    Αριθμ. 1561/113662 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 26.412,79 

τ.μ. στην θέση «Κάβουρας» περιοχής ΤΚ Αγ. Άννας 
ΔΕ Κορώνειας Δήμου Λιβαδειάς».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ− ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 Παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο−

κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(ΦΕΚ Α΄231/10).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) και συγκεκριμένα: α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκαν 
με τον Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 17 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 
(ΦΕΚ 189 Α΄) και το άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων: α) 160417/1180/8.7.80, β)182447/3049/24.9.80 
και γ) 204262/4545/23.11.10 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

5. Την αριθ. 1669/33104/31.3.11 (ΦΕΚ 648/11 τ.Β΄) από−
φαση Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. (περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής).

6. Την αριθ. 1882/112194/7.6.2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Λιβαδειάς, με την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε πριν την αποτέφρωση 
της από την πυρκαγιά της 08ης/04/2012 δασικό χαρα−
κτήρα και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την δημοσίου δασικού χα−
ρακτήρα έκταση συνολικού εμβαδού 26.412,79 τ.μ. στην 

θέση «Κάβουρας» περιοχής ΤΚ Αγ. Άννας ΔΕ Κορώνειας 
Δήμου Λιβαδειάς με σκοπό αφενός την διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση του 
για άλλο προορισμό και αφετέρου την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου (1−2−3−...−17−
18−1) όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και προσ−
διορίζεται επακριβώς στον πίνακα συντεταγμένων, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με επαρχιακή οδό Αγ. Άννας − Θίσβης και 
πέραν αυτής με δημόσια δασική έκταση.

Δυτικά: Εν μέρει με δημόσια δασική έκταση και εν 
μέρει με δασικό δρόμο και πέραν αυτού με δημόσια 
δασική έκταση.

Βόρεια: Εν μέρει με δημόσια δασική έκταση και εν 
μέρει με δασικό δρόμο και πέραν αυτού με δημόσια 
δασική έκταση.

Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο ΣτΕ εντός προθεσμίας εξήντα
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημο−

σίευσης της (άρθρο 46 Π.Δ. 18/1989).
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λιβαδειά, 21 Ιουνίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Διευθυντής Δασών κ.α.α.
Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Προστασίας και Διαχείρισης Δασών
ΣΟΦΙΑ ΜΑΛΟΥΧΟΥ



3680 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3681

    Αριθμ. 2114/123377 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 1.735,71 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Λιθοσωρός» Δημοτικής Κοινότητας Βασιλικού, Δη−
μοτικής Ενότητας Ληλαντίων, Δήμου Χαλκιδέων, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, ορ−

γάνωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.»
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3

5. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ’ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 1996/111867/20−06−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Χαλκίδας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την 

έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 κα−
λυπτόμενη από χαλέπιο πεύκη και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση εμβαδού 
1.735,71 τετρ. μέτρων, στη θέση «Λιθοσωρός» Δημοτικής 
Κοινότητας Βασιλικού, Δημοτικής Ενότητας Ληλαντίων, 
Δήμου Χαλκιδέων, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση και 
η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με μη δασική έκταση (Πράξη χαρακτηρισμού 
Ζ/1015/01−04−1998) 

ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση (Πράξη χαρακτηρισμού 
Ζ/1015/01−04−1998) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση (Δάσος χαλεπίου 
πεύκης) 

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση (Δάσος χαλεπίου πεύ−
κης)

Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1−309−
24−19−46−44−45−18−17−12−14−26−27−13−11−9−8−20−3−2−6−5−4−1 
στο διάγραμμα του Δασαρχείου Χαλκίδας το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης και ορί−
ζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 
που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 22 Ιουνίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



3682 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3683

    Αριθμ. 2116/122667 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους συνολικού 

εμβαδού 25,732 στρ. στη θέση «Λεντέϊκα − Μελιδόνι» 
περιφέρειας Τ.Κ. Αρκίτσας, Δήμου Λοκρών του Νο−
μού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3
β) του άρθρου 38 παρ. 1 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 204262/4545/23−11−2010 
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λπ. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/
τ.Β΄). 

6. Την υπ’ αριθ. 2133/120051/19−06−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κα−
ταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 30−04−2012,
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 
του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από δάσος χαλεπίου πεύκης με υπόροφο 
αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα κ.λπ.) σε 
ποσοστό 80−90% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κή−
ρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος συ−
νολικού εμβαδού 25,732 στρ. στη θέση «Λεντέϊκα − Με−
λιδόνι» περιφέρειας Τ.Κ. Αρκίτσας, Δήμου Λοκρών του 

Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεση του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: ΤΜΗΜΑ Α (1,2,3,....,25,26,1) 
και ΤΜΗΜΑ Β (27,28,29,...,39,40,27) όπως φαίνεται στο συ−
νημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Α εμβαδού 24,131 στρ.
Ανατολικά: Κατά μέρος με λωρίδα δημόσιας έκτασης 

δασικού χαρακτήρα και πέραν αυτής με έκταση μη δα−
σικού χαρακτήρα σήμερα. 

Δυτικά: Κατά μέρος με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
σήμερα και κατά μέρος με αγροτοδασικό δρόμο. 

Βόρεια: Με λωρίδα δημόσιας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα και πέραν αυτής με έκταση μη δασικού χαρα−
κτήρα σήμερα. 

Νότια: Κατά μέρος με έκταση μη δασικού χαρακτήρα 
σήμερα και κατά μέρος με αγροτοδασικό δρόμο και 
πέραν αυτού με το τμήμα Β.

ΤΜΗΜΑ Β εμβαδού 1,601 στρ.
Ανατολικά: Κατά μέρος με έκταση μη δασικού χαρα−

κτήρα σήμερα και κατά μέρος με αγροτοδασικό δρό−
μο. 

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο και πέραν αυτού με 

το τμήμα Α. 
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 22 Ιουνίου 2012 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  



3684 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004190407120008*


